
Comune diSant'Antioco
Provincia del Sud Sardegna

Ordinanza Sindacale n. 3 del 29/01/2019

OGGETTO: ORDINANZACHIUSURASCUOLEIN OCCASIONEDELLEELEZIONIDELPRESIDENTE
DELLAREGIONEEDELXVI CONSIGLIOREGIONALEDELLASARDEGNA- 24 FEBBRAIO2019 -

IL SINDACO

PREMESSOche con decreto del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 127 del
28.12.2018, sono stati convocati per domenica 24 febbraio 2019 i comizi per l'elezione del
Presidente della Regione e del XVIConsiglio Regionale della Sardegna;

VISTA la Circolare prot. 825 del 03.01.2019 della Prefettura di Cagliari, pervenuta il 04.01.2019 e
registrata al protocollo n. 241, con la quale si danno disposizioni in merito all'attivazione della
revisione straordinaria delle liste elettorali;

VISTE le istruzioni impartite dalla Regione Sardegna in ordine ai tempi e alle scadenze per lo
svolgimento delle elezioni regionali in oggetto;

VISTA la nota Prot. 2190 del 24/01/2019 della Regione Autonoma della Sardegna, con la quale si
invita a prendere immediati contatti ed intese con le Istituzioni scolastiche affinché i locali
occorrenti per l'allestimento dei seggi possano essere disponibili, salvo diverse intese, dal
pomeriggio di venerdì 22 febbraio sino a martedì 26 febbraio 2019 compreso;

VISTEle istruzioni Prefettizie ed ilT.U. della Leggeelettorale;

CONSIDERATO che gli edifici scolastici: Scuola Elementare di Via XXIV Maggio -
momentaneamente concessa ali' I,P.I,A; Scuole Materne di Via Manno e Via Lazio; Scuola Media
Statale Fermi/Mannai di Via Salvo D'Acquisto dovranno essere utilizzate quali sedi di riunione
per le votazioni;

ORDINA

Per quanto sopra, di rendere disponibili i citati edifici scolastici dal venerdì 22 febbraio sino a
martedì 26 febbraio 2019 compreso.



Comune di Sant'Antioco
Provincia del Sud Sardegna

Si precisa che nei suddetti Istituti dovrà essere lasciato a disposizione, oltre al telefono, un
armadio con serratura o lucchetto per la custodia delle armi in dotazione al personale
impiegato nei servizi di vigilanza.

La presente ordinanza viene notificata:

ali' I.P.I.A (via XXIV Maggio);
alle Scuole materne via Lazio e Via Manno;
alle Scuole Medie Fermi/Mannai via Salvo D'Acquisto.

Dalla ResidenzaMunicipale, lì 29/01/2019

ILSINDACO
Avv. Ignazio Locci

Firmato digitalmente



COMUNE DI SANT'ANTIOCO
Provincia del Sud Sardegna

*****
UFFICIO ELETTORALE
CAP-09017- Pianetta Itala Diana n.l

TEL.0781/8030214 -255 - 264 FAX0781/8030282

Ali' I.p.I.A
Via XXIVMaggio
SANT'ANTIOCO

E
All'Istituto Comprensivo Statale
Sant'Antioco/Calasetta
Via Virgilio n.17
SANT'ANTIOCO

Sant'Antioco, 29 Gennaio 2019

Oggetto: ORDINANZACHIUSURASCUOLEIN OCCASIONEDELLEELEZIONIDELPRESIDENTEDELLA
REGIONEEDELXVI CONSIGLIOREGIONALEDELLASARDEGNA- 24 FEBBRAIO2019

Si comunica che per mero errore materiale nel dispositivo dell'Ordinanza Sindacale N. 3 del

29/01/2019 è stato indicato "dal venerdì 22 febbraio sino a martedì 26 febbraio 2019 compreso"

in luogo di "dal pomeriggio di venerdì 22 febbraio sino a martedì 26 febbraio 2019 compreso",

pertanto si chiede di prendere atto dell'errore materiale e di rendere disponibili i citati edifici

scolastici "dal pomeriggio di venerdì 22 febbraio sino a martedì 26 febbraio 2019 compreso".

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono distinti Saluti.

Il Vicesegretario
Responsabile dell'ufficio elettorale
Dott.ssa Margherita Fadda

Firmato digitalmente da
FADDA MARGHERITA
C: IT
OU: PIAZZETTA ITALO DIANA,
1 - 09017 SANT'ANTIOCO (CA)
O: COMUNE DI SANT'ANTIOCO


